1/2

第５３回ロータリー研究会 ゾーン１A，２＆３

〒１９１-0０１６東京都日野市神明 4-22-13 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛﾝｺ 1 階

東京飛火野ロータリークラブ事務局内

E-mail: 2024ri.yokohama@gmail.com

P-1

        ２０２４年９月吉日

元ＲＩ会長、元ＲＩ理事

地区ガバナー、パストガバナー、地区ガバナーエレクト

地区ガバナーノミニー、地区ガバナーノミニー・デジグネート

ローターアクトクラブ地区代表

ガバナー補佐、元ガバナー補佐、次期ガバナー補佐

地区委員長、クラブ会長、元クラブ会長、クラブ会長エレクト

ゲストならびにパートナーの皆さま

国際ロータリー理事      水野 功

ロータリー研究会実行委員長  三浦 眞一

Heal the World チャリティーディナーご案内および登録について

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりロータリー活動に格別の

ご尽力を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、このたび第 53 回ロータリー研究会に先立ち、ステファニーRI 会長をお迎えし、下記の通り

チャリティディナーを開催いたします。本ディナーでは、会長イニシアチブの「平和構築を優先する」を

テーマに、駐日ポーランド共和国大使パヴェウ・ミレンスキー氏をゲストスピーカーとしてお招きし、

「平和」についてご講演いただきます。多くの皆様にご参加いただけますようお願い申し上げます。

 なお、今回はホストエリア連絡協議会メンバーの６地区を中心に参加者を募っておりますが、関心の

あるクラブ会員の方々にもぜひご参加いただきたく存じます。会場の都合上、先着 200 名様までの

受付とさせていただきますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

開 催 日 時 2024 年 12 月 11 日（水）18:30～20:30

会 場 横浜グランドインターコンチネンタルホテル３F

会 費 ２５，０００円 （チャリティー代金\5,000 円含む）

講 師 駐日ポーランド共和国大使 パヴェウ・ミレフスキ氏

演 奏 者 バンドゥーラ奏者 カテリーナさん

登 録 期 限 2024 年 1０月 18 日（金）

登 録 変 更 期 限 2024 年 1０月 25 日（金）

登録料振込期限 2024 年 11 月 15 日（金）

2/2

 ご案内対象者

  【ロータリー研究会の登録資格者及び資格者に準ずる皆様】

元ＲＩ会長、元ＲＩ理事、

地区ガバナー、パストガバナー、地区ガバナーエレクト、地区ガバナーノミニー、

地区ガバナーノミニー・デジグネート

およびそのパートナーの皆様

【本年度、ゲストとしてご出席いただきたい皆様】

1） 地区ならびにクラブにおいてリーダーとしてご活躍の皆様

 ガバナー補佐、元ガバナー補佐、次期ガバナー補佐、

地区委員長、委員

クラブ会長（元・現・エレクト）ならびにパートナーの皆さま

2） ローターアクトクラブ地区代表

＊ＲＩの正式メンバーであるローターアクトクラブ(ＲＡＣ)地区代表のご参加を

推奨いたします。ただし、登録料等のご負担については、所属地区に特別のご

配慮をお願いいたしたいと存じます。

3） ローターアクターならびに米山記念奨学会の皆様

参考：ロータリー研究会の登録資格者は、ロータリー章典（2022 年１０月）によれば、「元・現・

次期ＲＩ役員、およびそのゲスト」に限定されています。したがって、今回の研究会で

は、日本においては、「元ＲＩ会長、元・現・次期ＲＩ理事、地区ガバナー（元・現・エレク

ト）、およびこれらの方のゲスト」となりますが、地区ガバナーノミニー、地区ガバナ

ーノミニー・デジグネートの皆さま、ならびにローターアクトクラブ地区代表、ガバナ

ー補佐（元・現・エレクト）や地区委員長、クラブ会長（元・現・エレクト）の皆さま方も、

ご希望がございましたら招集者ＲＩ理事のゲストとしてご参加可能です。ただし、登

録料は必要となります。

登録方法

１．送付の Heal the World チャリティーディナー登録申込書（P-2）に必要事項をご入力

またはご記入いただき、控えを保存のうえ、貴地区ガバナー事務所へお送りください。

２．Heal the World チャリティーディナー 登録申込書（P-2）および登録料は、

貴地区ガバナー事務所で取りまとめていただくことになっています。

お問い合わせ先

   第５３回ロータリー研究会 事務局

〒191-0016 東京都日野市神明４丁目２２-１３ スペースブロンコ１階

東京飛火野ロータリークラブ内

E-mail : 2024ri.yokohama@gmail.com

以上